O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 DE FEVEREIRO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO DL 004/2025.

A Prefeitura Municipal de Caatiba, – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II do
Art. 75 da Lei Federal n.o 14.133/2021, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO No 004/2025. Objeto:
contratação deempresa para Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação dos resíduos
hospitalar, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de
Referência. Data Limite para apresentação da propostas e documentação, dia 11/02/2025, às 16:00
hs, no endereço eletrônico: licitacaatiba@gmail.com ou no setor de licitação endereço Av. Francis-
co Viana, 07, Centro, Caatiba-Ba. Edital na integra no: http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba.
06/02/2025 - Lorena Ribeiro do Nascimento – Agente de Contratação.